МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 20___ г.      Казань   № 01-03/________

О внесении изменений в приказ КФУ от 23.09.2024 № 01-03/1159

«Об утверждении состава Ученого совета

Института социально-философских наук и массовых коммуникаций КФУ»

(в редакции приказов КФУ от 20.02.2025 № 01-03/160, от 23.06.2025 №№ 01-03/643, от

21.07.2025 № 01-03/734)

На основании решения отчетно-выборной конференции студенческого совета и

профсоюзного бюро студентов Института социально-философских наук и массовых

коммуникаций первичной организации профессионального союза студентов КФУ от

09.04.2025 об избрании  председателя профсоюзного бюро студентов Института социально-

философских наук и массовых коммуникаций (выписка из протокола – приложение 1) , в

соответствии с Уставом КФУ и типовым положением об Ученом совете, утвержденным

приказом КФУ от 20.02.2025 № 01-03/151 КФУ приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ КФУ от 23.09.2024 № 01-03/1159 «Об

утверждении состава Ученого совета Института социально-философских наук и массовых

коммуникаций КФУ» (в редакции приказов КФУ от 20.02.2025 № 01-03/160, от 23.06.2025

№ 01-03/643, от 21.07.2025 № 01-03/734):

вывести из состава Ученого совета Института социально-философских наук и

массовых коммуникаций КФУ Зиннурова Р.Э.

ввести в состав Ученого совета Института социально-философских наук и массовых

коммуникаций КФУ Евдокимову А.В – председателя профсоюзного бюро студентов

Института социально-философских наук и массовых коммуникаций первичной

организации профессионального союза студентов КФУ.

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

Документ создан в электронной форме. № 01-03/800 от 19.08.2025. Исполнитель: Богатова Э.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 14.08.2025 10:57

2

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора – проректора

по научной деятельности Таюрского Д.А.

Ректор               Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/800 от 19.08.2025. Исполнитель: Богатова Э.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 14.08.2025 10:57

3

Приложение 1

к приказу КФУ от «_____»________2025 г.

№______________________________

Документ создан в электронной форме. № 01-03/800 от 19.08.2025. Исполнитель: Богатова Э.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 14.08.2025 10:57

4

Документ создан в электронной форме. № 01-03/800 от 19.08.2025. Исполнитель: Богатова Э.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 14.08.2025 10:57

Лист согласования к документу № 01-03/800 от 19.08.2025
Инициатор согласования: Богатова Э.В. Специалист по УМР 2 категории Института социально-философских
наук
Согласование инициировано: 11.08.2025 13:55

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Ефлова М.Ю. Согласовано
14.08.2025 - 11:02

-

2 Лукашина И.Р. Согласовано
14.08.2025 - 11:16

-

3 Галимов А.Ш. Согласовано
14.08.2025 - 11:00

-

4 Ракипов И.А. Перенаправлено
14.08.2025 - 10:59

-

Перенаправление(последовательное)

Насибуллина Е.А. Согласовано
14.08.2025 - 13:11

-

4.1 Ракипов И.А. Согласовано
14.08.2025 - 20:22

-

Тип согласования: параллельное

5 Таюрский Д.А. Согласовано
14.08.2025 - 20:24

-

6 Хамидуллина Ф.И. Согласовано
15.08.2025 - 13:53

-

Тип согласования: последовательное

7 Сафин Л.Р. Подписано
18.08.2025 - 22:30

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/800 от 19.08.2025. Исполнитель: Богатова Э.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 19.08.2025 08:37